tum tūerūt incorruptū  
Quia in a scriptura dei qst  
mura fuit pugnatiū sup  
eam de argento extruatur  
libet intueri cont detra  
hentes illi quibz expūna  
saca testimonijs quasi de  
argenti venis sū possint  
pugnatiū ut integritas  
eius defendat qmū itaq  
munitate pudicie tes  
timoniū ut occultora q  
id forte pesserūt testio  
ria tūseamz Incobustus  
ille nob moysi erit rubū  
idem de ingam aaron eq  
notam loco pugnatiū  
qstitūm q in nocte vna  
germinauit folia flores fi  
uctū her sūm vcz ordmē  
et nature rursūm eq sūt  
impossibilia sic id qd pēp  
se dei filiū vgo creditur  
incorrupta Rursūm gedecis  
vellus in qd sacra manete  
area ros descendit hoc de  
signat et exprimit q ma  
riam spūs ut ferida fiet  
obumbravit Nihilomī il  
lum apud danielē lapi  
dem a mōte vlsūm sine  
manibz gādeatū expūsse  
intelligimz huius sinceris  
sime ac diuine gnatiōis  
archanū Accedunt ad h  
scriptūa pphaz quoz ysa  
as Ete inquit vgo gapi  
et et puet filiū et egre  
dientur vrga d radice ves  
se et flos de radice eius

ascendet et nō nulla alia  
 in idipm semas aut mqt  
 Noui foret dñs sup tram  
 mulier ul feia tūdabit  
 virū cetiqz plima in hūc  
 modum Istis sane. 4 hūc  
 ppugnaculis videt michi  
 virginis matris murus  
 .i. pudicitia et uirginitas de  
 fendi posse ne p partu tim  
 felias gnatione de corrup  
 tione possit argui cū na  
 ture arsus et h nālit m se  
 habeat at diuine sit sub  
 ditq dispositioni

Omni custodia ul' apli ul'  
 plati custodie iubent<sup>r</sup> vi  
 neam .i. mrem dñi ul' eccliaz  
 sposam ubi

<sup>a</sup> **H**ystorie pscu  
 rone si cessasse  
 tibi videor expo  
 nendo clausula  
 pcedentem de  
 mistio maria  
 rōms potes eam sic ptim  
 tetigi et ad illud rferre tps  
 quo post rsurroem pūnti  
 ueili ecclie adhuc imbe  
 cilli q̄ timebatur ne quia  
 ubera nō habuit .i. doctrine  
 et exhortatōis ubertatem  
 quibz tenā eius membra  
 nutrentur in die qua fue  
 rant alloquēda succūbent  
 de quo tpe et ea p̄t intelli  
 gi clausula q̄ infertur vi  
 nea fuit parifico mea que  
 h̄t p̄tos tradidit eā custo  
 dibus . p̄t ergo p̄os sīna

dicta intelligi sup ecclia  
 d' iudea ad fidem uerente  
 Ita sup ea q̄ d' gentibz e  
 conūsa quāqm et hanc ex  
 pom liceat sup emā d' iu  
 dea p̄ eo q̄ p̄los h̄re de  
 s̄bitur familiaris in illa so  
 rozis ista vinee videtur  
 censei posse uocabulo Illa  
 nāqz domestica et de p̄m  
 stirpe her tñslata aliūde  
 vno et illa adhuc egres  
 sa foris ut multa uolet  
 et geminna eis eradi  
 cans inutilia. et infructuo  
 sas ac steriles p̄dens stir  
 pes p̄osis et electis uiti  
 bz p̄uzia eis uutilissima  
 cōmutat hoc ē em q̄ eā  
 dicit tradidisse custodibz  
 Sic uō supior ita rursim  
 p̄t et her intelligi d' maria  
 ut ipa q̄ uocabulo sorozis  
 exp̄ssa ē et vinee exp̄mat<sup>r</sup>  
 Nam et in p̄sona eius illud  
 a quibzdam legit et uel  
 ligat ubi p̄ptua ait Ego q̄  
 uitis fructificauit suauita  
 tem odoris et flores mei  
 fructu horis et honestat<sup>r</sup>  
 vinea ergo .i. maria fuit  
 parifico .i. xpo qui pacē  
 vinee sue opatq̄ ē illam  
 de qua p̄dixerat Sequo  
 sta sim coram eo q̄i pacē  
 repiens d̄emqz si botz  
 xpc Ille magm botz que  
 exploratores de nra ip̄mis  
 sionis ad moysen inuente  
 detulerūt Cur nō maria